
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.
31
28
732
765
90
70
938
91
33
128
11
65

Name
GABRIEL GENTIL
ELTON BECKER
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
PEDRO PABLO REINERT
LUIS FELIPE CLAUDINO
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
VICTOR FELTZ
LEANDRO SMAKOVICZ
ALEXANDRO MARTINS
ANISIO CLASEN
PABLO RISTOV
SAMUEL PACHECO

Best Tm
43.946
44.439
45.110
45.983
46.354
47.534
47.779
47.849
48.205
50.604
51.910
53.630

Diff

0.493
1.164
2.037
2.408
3.588
3.833
3.903
4.259
6.658
7.964
9.684

In Lap
19
17
14
13
17
9
15
11
14
8
8
7

Cidade
FLORIANOPOLIS
RIO DO SUL
BLUMENAU
GASPAR
BALNEARIO CAMBORIU
ANTONIO CARLOS
TIJUCAS
JOINVILLE
TUBARÃO
PALHOÇA
TIMBÓ
JAGUARUNA

Patrocínio
MOTOSHOP, SHIFT, ORBITAL,RINALDI,TBT,MR.PRÓ
PEROZIN MOTOS/PROTORK/POPO RACING/HALLEY27/TBT/SIRICROSS
BLU PLAY BIOGAS MOTOVAM CEZINHA TERRAPLANAGEM MEGA BORDADOS
MEGA BYTE RJ ESTAMPARIA
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI
APOIO HONDA AMAURI - THOMAZ PNEUS E MOTOS
MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO,HALLEY GRAFICOS
BREITKOPF MOTOS, PAFER LTDA , ALVO VISUAL
TOQUE DE PELE VHM LOJA KATIA TBT
MOVELLE
BIO GÁS/ZEQUINHA RACING/MOTOVAN/EVAFILÓ
KONDER - BATERIAS PARA MOTOS

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 2ª Etapa
Especial A

1º Treino

Practice (15:00 Time) started at 14:59:39

Gaspar 0,000 Km

4/7/2009 15:00


